
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.30.2018
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077), w związku z § 12 pkt 2 Uchwały nr XXXIX/290/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2017r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2018 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 180.670,00 zł z tego:

1. dochody zmniejsza się o kwotę  180.670,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  180.670,00 zł

–             zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 180.670,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 1.583.642,50 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  394.900,00 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  1.188.742,50 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 1.402.972,50 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 214.230,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  1.188.742,50 zł

–             zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 2845E426-57BC-4FA3-A010-19BA6AE40466. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.30.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 28.02.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 1 700,001 017 012,24 1 015 312,24

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 23 900,00 95 300,00119 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
68 000,00 - 11 000,00 57 000,00

68 000,00 - 11 000,00 57 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 200,00 - 12 900,00 38 300,00

51 200,00 - 12 900,00 38 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00 370 000,00355 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 355 000,00 15 000,00 370 000,00

355 000,00 15 000,00 370 000,00

85216 Zasiłki stałe 6 000,00 281 000,00275 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 275 000,00 6 000,00 281 000,00

275 000,00 6 000,00 281 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 200,00 209 000,00207 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 207 800,00 1 200,00 209 000,00

207 800,00 1 200,00 209 000,00

855 Rodzina - 178 970,009 498 000,00 9 319 030,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 91 000,00 5 309 000,005 400 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 400 000,00 - 91 000,00 5 309 000,00

5 400 000,00 - 91 000,00 5 309 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 88 000,00 3 398 000,003 486 000,00

Id: 2845E426-57BC-4FA3-A010-19BA6AE40466. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 456 000,00 - 88 000,00 3 368 000,00

3 456 000,00 - 88 000,00 3 368 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 30,00 30,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 30,00 30,00

56 545 339,45 56 364 669,45- 180 670,00Razem:

Id: 2845E426-57BC-4FA3-A010-19BA6AE40466. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.30.2018 Burmistrza Rzepina z dn. 28.02.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,001 188 742,50 1 188 742,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 188 742,501 188 742,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 742,50 0,00 1 188 742,50

Budowa ścieżki spacerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą wokół
 

jeziora Długie w Rzepinie. 0,00 1 188 742,50 1 188 742,50

Budowa ścieżki spacerowo- rowerowej wraz z infrastrukturą
 

towarzyszącą wokół jeziora Długie w Rzepinie. 1 188 742,50 - 1 188 742,50 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 017 518,00 14 017 518,00

80101 Szkoły podstawowe 190 000,00 4 872 553,004 682 553,00

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 190 000,00 262 000,00

72 000,00 190 000,00 262 000,00

80120 Licea ogólnokształcące - 190 000,00 2 023 445,002 213 445,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 - 190 000,00 180 000,00

370 000,00 - 190 000,00 180 000,00

852 Pomoc społeczna - 1 700,002 932 930,35 2 931 230,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

- 23 900,00 95 300,00119 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 200,00 - 23 900,00 95 300,00

Środki na zadania zlecone 68 000,00 - 11 000,00 57 000,00

Środki z dotacji na zadania własne. 51 200,00 - 12 900,00 38 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00 490 000,00475 000,00

3110 Świadczenia społeczne 475 000,00 15 000,00 490 000,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 355 000,00 15 000,00 370 000,00

85216 Zasiłki stałe 6 000,00 291 000,00285 000,00

3110 Świadczenia społeczne 275 000,00 6 000,00 281 000,00

275 000,00 6 000,00 281 000,00

Id: 2845E426-57BC-4FA3-A010-19BA6AE40466. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 200,00 396 000,00394 800,00

3110 Świadczenia społeczne 394 800,00 1 200,00 396 000,00

Środki z dotacji na dożywianie. 207 800,00 1 200,00 209 000,00

855 Rodzina - 178 970,0010 013 148,00 9 834 178,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 89 000,00 5 311 000,005 400 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 320 179,00 - 89 655,00 5 230 524,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 5 320 179,00 - 89 655,00 5 230 524,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 1 345,00 2 655,00

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego w
 

wysokości 500 zł 4 000,00 - 1 345,00 2 655,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

0,00 500,00 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 88 000,00 3 384 000,003 472 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 235 340,00 - 85 437,00 3 149 903,00

3 235 340,00 - 85 437,00 3 149 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 773,00 - 2 000,00 67 773,00

69 773,00 - 2 000,00 67 773,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00 - 563,00 1 437,00

2 000,00 - 563,00 1 437,00

85503 Karta Dużej Rodziny 30,00 30,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00 30,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 30,00 30,00

85508 Rodziny zastępcze - 2 000,00 58 000,0060 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 - 2 000,00 58 000,00

60 000,00 - 2 000,00 58 000,00

78 601 037,45 78 420 367,45- 180 670,00Razem:

Id: 2845E426-57BC-4FA3-A010-19BA6AE40466. Podpisany Strona 5




